 Construcción de Desvíos, Mantenimiento y Señalización. - 

D) PLAZO DE OBRA: 

Para la terminación de las Obras, se ha fijado un plazo de Doscientos diez 

(210) días corridos. 

E) PRESUPUESTO: 

El Presupuesto para la ejecución de los trabajos asciende a: Pesos Tres Mil 
Trescientos Millones con/100 Ctvos. ($ 3.300.000.000).- 

VIEDMA, Agosto 2025.